
 

HEMA Malšice s.r.o                                                  www.hema.cz                                                      hema@hema.cz 
K. Tomáška 194   www.farmapo.cz Tel: 381 277 427 
391 75 Malšice  Mobil: 602  733 371  

 

KIEMKILL – komplexní a vysoce účinný dezinfekční přípravek 
Kiemkill je práškový dezinfekční přípravek s komplexním virucidním, baktericidním, sporicidním a 
fungicidním účinkem. Výhodou je použití při nízkých koncentracích a teplotách, kdy se není nutné 
koncetraci navyšovat. Používá se k vysoce efektivní dezinfekci ve všech chovech hospodářských 
zvířat. Jednotlivé složky se ve svém unikátním spojení podporují v účinnosti na pokrytí maximálního 
spektra nežádoucích mikroorganizmů.    
Směs pentadraselné soli a kyseliny peroxysírové (Peroxosíran pentadraselný) 50 % = uvolňuje 
peroxid vodíku = dezinfekce Peroxid vodíku je oxidační činidlo, funguje jako dezinfektant, protože se 
váže na protein obsažené v mikroorganizmech, narušuje tak jejich metabolizmus a tím je ničí. Laicky 
řečeno, vypaluje do stěn buněk bakterií, virů atd. díry.  
Kyselina sulfaminová = optimalizuje pH = zvýšená účinnost dezinfekčních složek na působení proti 
mikroorganizmům. Odstraňuje minerální usazeniny a potlačuje korozi (inhibitor 
koroze). Dichlorisohyanurát sodný (Chlór) = vysoce efektivní prostředí pH = účinnější dezinfekce 
Dezinfekční činidlo, které uvolňuje aktivní chlór. Je např. používaný v přípravcích určených  
k dezinfekci vody. Při optimálním pH cca 5 je vysoce účinný. Funguje jako oxidační činidlo, kdy narušuje 
stěny buněk, podobně jako peroxid vodíku. Surfaktanty = urychlují působení aktivních látek na povrchu, 
usnadňují rozpouštění a odstranění nečistot a mastnot  
 

 Vysoce koncentrovaný prášek – vysoké % účinných / aktivních látek   
 Oxidační dezinfekční přípravek s rychlým nástupem účinnosti při nízké koncentraci   
 Oxidační činidla jsou výjimečná v systému účinku, nevzniká na ně rezistence   
 Vysoce účinný přípravek i za nízkých teplot, není nutná vyšší koncentrace.   
 Univerzální použití k dezinfekci všech povrchů, těl zvířat, vzduchu, vody atd.   
 Růžová barva pro vizuální zjištění účinného pracovního roztoku   
 Testy dle legislativy EU – na účinnost, biodegrabilitu, dermatologii,   
 Dlouhodobá použitelnost – doba expirace 2 roky.   
 Nezpůsobuje korozi – bezpečný pro lidi, zvířata, technologie   
 100% biodegradovatelný, neovlivňuje činnost bioplynových stanic   

 

  
 

 

Dezinfekce pro všechny druhy hospodářských zvířat a typy 
hospodářských budov  
 

Dezinfekce vody – lze aplikovat do vodovodního řadu. 
Dezinfekce nářadí, zařízení, nástrojů  
 

Pěnová dezinfekce – aplikace pomocí pěnové lancety na 
všechny povrchy. Mnohem lepší viditelnost místa aplikace, 
delší doba kontaktu  
 

Fogování – i za přítomnosti zvířat  
 

Dezinfekce automobilů a transportních vozidel  
 

Dezinfekce kol – lázeň na vjezdu do farmy  
 

Dezinfekce obuvi – kontejnery s roztokem před vstupem do 
jednotlivých stájí. Růžová barva je indikátorem účinnosti, 
snadná kontrola – při zbělení je nutno roztok vyměnit.  
 

 
 

 
Balení 10kg 
Standardní ředění 1%.  
Ředění v dezinfekčních rohožích 2 
až 4%. 
 

 
 
 
 
 



 

HEMA Malšice s.r.o                                                  www.hema.cz                                                      hema@hema.cz 
K. Tomáška 194   www.farmapo.cz Tel: 381 277 427 
391 75 Malšice  Mobil: 602  733 371  

 
MIKROBICIDNÍ ÚČINEK PROTI BAKTERIÍM A PLÍSNÍM 

  
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 

HEMA Malšice s.r.o                                                  www.hema.cz                                                      hema@hema.cz 
K. Tomáška 194   www.farmapo.cz Tel: 381 277 427 
391 75 Malšice  Mobil: 602  733 371  

 
 
MIKROBICIDNÍ ÚČINKY PROTI VIRŮM 

  
 


